

## Avis de décès de Madame Pierrette THOMASSE SAMSON

### Publié le 26 mars 2024



### **Pierrette THOMASSE**

#### Litteau (14)

Daniel Thomasse, son époux;
Franck et Catherine Thomasse, Isabelle Thomasse,
Valérie Thomasse (†), ses enfants;
Hubert et Garance, Thibault,
ses petits-enfants;
les familles Thomasse, Samson, Pannetier, Mouchard, Esnée,
ses sœurs,
beaux-frères, belles-sœurs,
neveux, nièces,
cousins et cousines, toute la famille,
les voisins et amis,
ont la douleur de vous faire part du décès de

#### **Madame Pierrette THOMASSE**

née SAMSON
survenu à Bayeux, le 24 mars 2024, à l'âge de 80 ans.
La cérémonie religieuse sera célébrée
jeudi 28 mars 2024,
à 14 h 30,
en l'église de Litteau.
Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre.
Pierrette repose à la Maison funéraire du Bessin, route de Balleroy, au Molay-Littry.
Pas de plaques, que des fleurs naturelles.
Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.
423 route de La Croix Blanche,
14490 Litteau.

## Déroulement des funérailles de Madame Pierrette THOMASSE SAMSON

## Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DU BESSIN - ETS MESLIN, 1701 Route de Balleroy, 14330 Le Molay-Littry

# Cérémonie religieuse

2

Église Notre-Dame-de-l'Assomption de LITTEAU, le 28 mars 2024 à 14:30 L'Église, 14490 Litteau